
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29.05.2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Kreft – Kierownikowi Centrum Integracji 

Społecznej w Kościerzynie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 

w imieniu Gminy Miejskiej Kościerzyna w sprawie realizacji projektu pn. „Praca bez barier” 

w ramach naboru nr FEPM.05.06-IZ.00-001/24 w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

 

na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Burmistrz Miasta Kościerzyna udziela pełnomocnictwa Pani Joannie Kreft – Kierownikowi Centrum 

Integracji Społecznej w Kościerzynie, do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Gminy Miejskiej Kościerzyna w sprawie realizacji projektu pn. „Praca bez barier”  

w ramach naboru nr FEPM.05.06-IZ.00-001/24 w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie 

Pomorza (EFS+), Działanie nr 5.6 Adaptacyjność pracowników i pracodawców, w szczególności do:  

1. Podejmowania wiążących decyzji w imieniu wnioskodawcy.  

2. Przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z wyborem partnerów do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu partnerskiego. 

3. Podpisania wniosku o dofinansowanie projektu.  

4. Podpisania umowy o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami oraz aneksów do tej umowy.  

5. Podpisanie umowy partnerskiej wraz z załącznikami, oraz aneksów do tej umowy.  

6. Potwierdzanie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, za zgodność z oryginałem. 

7. Zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

umowy. 

8. Podejmowania wszelkich innych działań niezbędnych przy przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu 

projektu oraz wszelkich zobowiązań z tym związanych.  

9. Podpisania weksla in blanco i deklaracji wystawcy weksla in blanco. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna  

 

                                                                                                    Dawid Jereczek 



UZASADNIENIE  

Wyjaśnienie potrzeby i celu wydania zarządzenia  

Wydanie Zarządzenia jest konieczne do przygotowania, oraz w przypadku otrzymania dofinansowania 

realizacji projektu pn. „Praca bez barier” w ramach naboru nr FEPM.05.06-IZ.00-001/24 w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, którego realizatorem będzie 

Centrum Integracji Społecznej w Kościerzynie, w tym m.in. przeprowadzenia postępowania 

związanego z naborem partnerów, zawierania umów, powierzania przetwarzania danych osobowych, 

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, potwierdzania za zgodność z oryginałem 

dokumentów projektowych, podpisania weksla etc.  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


